
Gminna Biblioteka Publiczna w Spiczynie

1

Wszystko co dobre, szybko się kończy…

Niestety już zakończyły się ferie zimowe, a co za tym idzie – koniec „Zimowych spotkań w bibliotece”. Pozostały miłe
wspomnienia. Jak co roku dzieci  wyczarowały piękne prace za pomocą nożyczek, bloków, klejów,  bibuły, piórek,
kolorowych papierów wykorzystując różnorodne techniki plastyczne.          W bibliotece nie było czasu na nudę. Już na
samym początku spotkań mali artyści użyli trochę czarów i stworzyli bałwana nie wykorzystując ani jednej kulki
śniegu. Magii użyliśmy również do stworzenia śnieżek z białego papieru i pingwina z butelki plastikowej. W bibliotece
udało nam się wytworzyć atmosferę karnawału. Wprawdzie nie było tańców, szaleństw ani maskarady. Natomiast
zaproponowaliśmy dzieciom wykonanie własnej maski – inspirując się maskami weneckimi. Każdy chętny mógł
zaprezentować swoje umiejętności wokalne podczas konkursu karaoke, w którym uczestnicy otrzymali nagrody
książkowe. Posłużyliśmy się czarnymi tuszami i pastelami, aby  powstały piękne nowoczesne obrazy.  Nie mogło się
obejść bez czytania. Dzieci podczas zajęć pt. „Ile prawdy w powiedzonkach o zwierzątkach” dowiedzieły się między
innymi: efekt motyla, pawi ogon czy płakać jak bóbr – co to takiego? Dzięki zorganizowaniu spotkania pn.  „Akcja
komiks w bibliotece” każdy mógł stać się współtowarzyszem tajnych misji popularnego psa Scooby-doo i jego paczki.
Na warsztatach plastycznych dzieci projektowały modne i wygodne zakładki do swoich lektur. Musiały także wykazać
swoją kreatywność w tworzeniu kartek walentynkowych. Brystol , serduszka, ozdoby sprawiły, że każda z prac była
wyjątkowa. Na koniec zajęć biblioteka również dostała piękną walentynkę. Ach! Dzieci podczas ferii korzystały z
dostępnych gier planszowych i układały puzzle. Dużym powodzeniem cieszyła się gra „Dobble”, przy której było dużo
śmiechu i wspaniałej zabawy. Jednak Statki, Państwa Miasta - gry na kartce również często były wybierane. W trakcie
zajęć nie zabrakło słodkości i ciepłej herbatki, a w ostatni czwartek karnawału wedle tradycji częstowaliśmy pączkami
– by żadnego z uczestników pomyślność nie opuściła. Z okazji Międzynarodowego  Dnia Pizzy zorganizowaliśmy
warsztaty kulinarne na których powstały smaczne pizze  i tym pysznym akcentem zakończyliśmy cykl „Zimowych
spotkań w bibliotece”.                                                                                                                                 Czujemy
wielką radość,  że młodzi ludzie zechcieli spędzić swój wolny czas nie tylko przed komputerem i telewizorem, lecz w
bibliotece między kolorowymi bajkami i książkami. Zapraszamy na kolejne spotkania w bibliotece.


